-- 	 ..
----

-

PeftitI,ô Munuclp& de

MIRAÍMA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.16.01 - PE.
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MIRAÍMA - CE. Vencedora: X MEDICAL & CLEAN LTDA para os GRUPOS: 01,
com valor total de R$ 61.419,68; 02, com valor total de R$ 24.169,72; 03, com o valor
total de R$ 53.902,90; 04, com o valor total de R$ 81 .206,20 e 05, com o valor total de
R$ 21.288,44; perfazendo o valor global homologado de R$ 241.986,94, conforme
proposta de preço e ata do Pregão. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93.
Antônia Maria Alves Pinheiro Pinto - Secretária Municipal de Saúde. Miraíma-CE, 20 de

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: licitaçãomiraima.ce.qovbr

CNPJIMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n1  06.920.294-0

(1 DE

Mi,IIIC 	..II 419.

MIRAÍMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2023.03.16.01 - PE, cuja vencedora foi: X MEDICAL & CLEAN
LTDA para os GRUPOS: 01, com valor total de R$ 61.419,68; 02, com valor total de
R$ 24.169,72; 03, com o valor total de R$ 53.902,90; 04, com o valor total de R$
81.206,20 e 05, com o valor total de R$ 21.288,44; perfazendo o valor global
homologado de R$ 241.986,94, conforme proposta de preço e ata do Pregão.

Miraíma - CE, 20 de Abril de 2023.

ANTONIA MARIA ALVES PINHEIRO PINTO
Secretária Municipal de Saúde

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: licitação(miraima.ce.qov.br

CNPJ/MF n° 10.517.56310001-05 - CGF n1  06.920.294-0